
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 листопада 2022 року         смт Слобожанське                                                     № 512 
 

 

Про зняття з квартирного обліку 

 

 

Керуючись п.п. 2 п. а) ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

згідно з Житловим Кодексом УРСР, Постановою Ради Міністрів УРСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470 «Про затвердження Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР», Постановою виконкому Дніпропетровської обласної Ради народних 

депутатів та президіуму обласної Ради профспілки від 24.05.1990 № 199, враховуючи протокол 

громадської комісії з житлових питань від 22.11.2022 № 8, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з квартирного обліку гр. Шаповал Артема Анатолійовича у зв’язку з відсутністю 

підстав для визначення такого, що потребує поліпшення житлових умов, а саме: кв. № 13 по                          

вул. Теплична, буд. 1 складає: загальна площа 45,5 кв.м., житлова 30,6 кв.м.: 4 осіб=7,7>6,7. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ загально-

організаційного забезпечення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.                        

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) -  Лагоду Людмилу. 

 

 

 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ  


